
KUPNÍ  SMLOUVA
č .72l1445107712024

uzavŤ ená podle § 2079 a násl. zákona
č . 89l20l2 Sb., obč arrský zákoní k,

mezi
IBOS a.s.

Se sí dlem: Hlinská 694l2b,370 01 Č eské  Budějovice

IČ :27427889
DIČ : CZ27427889

peněž rrí  ú stav :  unicredit Bank
č í slo ú č tu

Zastoupená: M artinem Hobzou, předsedou př,edstavenstva

Zástupce ve věcech technických: Zbyněk Krbeč ek
Tel:  
Email :  

jako ,,prodávajici"

a

Střední  odborné  uč iliš tě stavební o Beneš ov, Jana Nohy 1302

Se sí dlem: Jana Nohy 1302, Beneš ov, 256 01

IČ :14451077
DlČ : CZl4451077

zastoupen PaedDr. Zlatou Budayovou, MBA, ř,editelkou př,í spěvkové  organizace

Zástupce ve věcech technických: Ing. Bohuslav Zaví ,el
Ernail :  

Tel:

jako,,kupují cí "

I .
pŘpptuĚr SMLouvy

1. Předrnětern kupní  smlouvy je dodávka Inspekč ní  mobilní  HDkamery pro prŮzkum
potrubí  ve výbavě dle nabí dky, odsouhlasené  kupují cí m dne 10.10.2024 (dále jen jako

,,předmět koupě"). Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu předmět koupě na základě
nabí dky, která tvoř,í  pl'í lohu č . 1 té to srnlouvy a převé st na něho vlastnické  právo za

podmí nek uvedených v té to smlouvě.



2. Kupují ci se zavazuje pŤ evzií  od prodávají cí ho př,edrnět koupě a zaplatit za něj

prodávají cí mu kupní  cenu dle sjednaných platební ch podmí nek, pŤ evzit na sebe vlastnické
právo a nebezpeč í  š kody za podmí nek dále stanovených v té to snrlouvě.

3. Vlastnické  právo k př,ednrětu koupě přejde na kupují cí ho až  okarnž ikenr ú plné ho zaplaceni

kupní  ceny. Do té  cloby je př,edmět koupě ve výhradrrí m vlastnictví  prodávají cí ho.

I I .

PODMÍ NKY DODÁNÍ

1. Prodávají cí  odevzdá kupují cí rnu předmět koupě v dohodnuté m provedení  na stanovené m

mí stě Jana Nohy 1302, Beneš ov, 256 01

2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 29.11.2024 . Po dodání  předmětu koupě provede

prodávají cí  jeho instalaci a zaš kolí  personál, který bude předmět koupě obsluhovat.

3. Dopravu předmětu koupě zajiš ť uje prodávají cí . Kupují cí  zajisti vykládku a unrí stění  na

pracovní  stanoviš tě.

4. Prodávají cí  poskytne kupují cí mu potř,ebnou souč innost, odevzdá kupují cí nru doklady

vztahují cí  se k př,ednrětu koupě. Kupují cí  je povinen poskytnout prodávají cí rrru

k odevzdání  př,edrrrětu koupě kupují cí rnu ve sjedrrarré trr mí stě potř,ebnou souč innost a

unrož nit zprovoznění  př,edmětu koupě. Pro ú č ely zprovoznění  strojů  pi,ipraví  kupují cí
pří vod el. energie s odpoví dají cí nr j iš tění rrr a zajistí  připojení  stroje k elektrické  sí ti.

5. Po uvedení  př,edrriětu koupě do provozu prodávají cí rrr bude provedena přejí nrka př,edmětu

koupě.

6. Záruka za jakost v dé lce 24 rněsí ců  zač í ná plynout dnenr př,edání  př'edrnětu koupě

kupují cí rnu.



I IL
KUPNÍ  CENA

Cena za přednrět koupě je

413 570,00 Kč  bez DPH
86 849,70 Kč  21 o^  DPH

500 419,70 Kč  celkem vč . DPH

IV.
PLATEBNÍ  POOVÍ NKY

Cena bude uhrazena následují cí m způ sobem:

Na základě fbktury - daňové ho dokladu vystavené ho prodávají cí rrr při expedici předrnětu

koupě. Splatnost faktury je 14 dní .

Faktura bude doruč ena elektronicky na emailovou adresu:

ekonom@sousbn.cz

V.
ODSTOUPENÍ  OD SMLOUVY

1 . Kaž dá ze strrluvní clr stran mů ž e od té to smlouvy odstoupit jerr v pi,í padě podstatné ho

poruš ení  strrlouvy. Oznámerrí  o odstoupení  od snrlouvy musí  být uč iněno druhé

snrluvní  straně pí sernně bez zbyteč né ho odkladu poté , kdy se o tomto poruš ení

snrlouvy dověděla.

2. Za podstatrré  poruš ení  strrlouvy se považ uje zejnré rra:

a) bude-li kupují cí  v prodlení  s placení m kupní  ceny nebojejí  č ásti dé lejak 30 drrů ,

b) nedodá-li prodávají cí  př,edmět koupě do 30 drrů  od stanovené  dodací  lhů ty,

VI .
ZÁVĚnPČ NÁ USTANOVENÍ



1. Ostatní  vztahy touto smlouvou neupravené  se ří dí  č eskýrn právní m ř,áderrr.

2. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma snrluvní mi stranarni.

3, Srnlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Kaž dá srnluvní  strana obdrž í  po podpisu

smlouvy j  edno vylrotovení .

V Č eských Budějovicí ch, dne ?.54c -Zú zJ

Prodávají cí Kupují cí

Podpis a razitko


